
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
 января 2023 года                                                                                                                 №  

 

                                                                    с.Хохлово 

 
 

О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 28.06.2019 №34 «О 

денежном содержании муниципальных служащих Хохловского сельского поселения 

Саргатского  муниципального района Омской области 

 

 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, Совет  Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области, 

 

            РЕШИЛ: 

 
   1.Внести в  Положение о денежном содержании муниципальных служащих 

Хохловского сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской области 

(далее – Положение), утвержденное решением Совета Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 28.06.2019 г. №34 следующие 

изменения: 

           1.1.В приложении к Положению в таблице «Соотношения  размеров должностных 

окладов муниципальных служащих Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области» исключить строки: 

 

Наименование должности 

Размер должностного оклада в кратном 

отношении к размеру должностного оклада по 

младшей муниципальной должности  

муниципальной службы «специалист» 

                                      Старшая должность  

Главный специалист 2,20 

Ведущий специалист 2,0 

 

           1.2.В приложении к Положению  таблицу «Соотношения  размеров должностных 

окладов муниципальных служащих Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области» дополнить  строкой следующего содержания: 

Наименование должности 

Размер должностного оклада в кратном 

отношении к размеру должностного оклада по 

младшей муниципальной должности  

муниципальной службы «специалист» 

                                      Старшая должность  

Ведущий специалист 2,20 



 

           2.Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике Хохловского 

сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru.  

           3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года. 

         4.Контроль за исполнением настоящего решением оставляю за собой. 

 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                               А.Г. Петраков 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	января 2023 года                                                                                                                 №
	1.1.В приложении к Положению в таблице «Соотношения  размеров должностных окладов муниципальных служащих Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области» исключить строки:
	1.2.В приложении к Положению  таблицу «Соотношения  размеров должностных окладов муниципальных служащих Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области» дополнить  строкой следующего содержания:

